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Whipple drar tillbaka sin stämning mot Opcon efter förlikning 
  
Opcon och dess dotterbolag Lysholm Technologies AB har idag förlikats med Whipple Industries, Inc. 
  
Som tidigare har kommunicerats så stämde år 2005 Lysholms tidigare underleverantör i USA, Whipple 
Industries, Inc., Opcon AB och Lysholm Technologies AB på 15 MUSD för påstådda kontraktsbrott. 
Opcon har tidigare avfärdat stämningen och har hela tiden varit av uppfattningen att den helt saknar grund. 
Opcon har också lämnat in motstämningar mot motparten. 
 
Bolagen har nu förlikats. 
 
Förlikningen innebär 
 

- att Whipple drar tillbaka samtliga stämningar, vid samtliga rättsinstanser, mot Opcon och Lysholm 
Technologies. 

- att Lysholm får betalt för delar av de kundfordringar som man haft på Whipple Industries, Inc. 
- att Opcon och Lysholm även framöver kan åberopa de konkurrensbegränsningsklausuler som finns 

i avtalet och som hindrar Whipple från att bedriva konkurrerande verksamhet utan att det får 
rättsliga konsekvenser. 

Därmed undanröjs all osäkerhet som funnits kring möjliga framtida kostnader för denna rättsprocess för 
Opcons del. 
 

– Nu har vi nått en uppgörelse där Whipple inte bara drar tillbaka sina stämningar utan dessutom 
kommer att betala delar av de kundfordringar som Lysholm haft på dem. Vad som också är viktigt är 
att vi säkerställer att vi kan åberopa de konkurrensbegränsningsklausuler som finns i avtalet och att 
Whipple inte kan bedriva konkurrerande verksamhet utan att det får rättsliga konsekvenser, säger 
Opcons vd Rolf Hasselström. 

 
– Det är skönt att äntligen få ett slut på det här. Den här typen av processer tär på krafterna och kostar 
att driva vidare. Sen är det klart att även om vi hela tiden har varit av uppfattningen att stämningen helt 
har saknat grund så skapar det naturligtvis en osäkerhet. Det är bra att den osäkerheten nu är undanröjd, 
säger Rolf Hasselström. 

 
 



Uppgörelsen med Whipple Industries, Inc. är också en förutsättning för att kunna gå vidare med 
försäljningsprocessen angående verksamheten i Lysholm Technologies. 

 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Rolf Hasselström, koncernchef och vd i Opcon AB, tel. 08-466 4500, 070-594 7960 
 
Opcon AB, Box 30, 662 21 Åmål 
Tel. 0532-613 00, fax 0532-120 19 
e-post: info@opcon.se 
www.opcon.se
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Opconkoncernen 
Opcon är en energi- och miljöteknikkoncern som utvecklar, producerar och marknadsför system och produkter för 
miljövänlig, effektiv och resurssnål energianvändning.  
Opcon har verksamhet i Sverige, USA och Kina. Antalet anställda är cirka 385. Aktien är noterad på OMX-börsen. 
Koncernen är uppdelad i tre affärsområden: 
Renewable Energy arbetar bland annat med framställning av el ur spillvärme, hanteringssystem för naturgas samt 
luftsystem för bränsleceller. Affärsområdet omfattar dotterbolagen Svenska Rotor Maskiner (SRM), Opcon Energy 
Systems (OES), REF Technology, Opcon Autorotor samt Mitec Instrument. 
Engine Efficiency arbetar i huvudsak med tändsystem för förbränningsmotorer inklusive etanol-, naturgas- och 
biogasmotorer. Affärsområdet omfattar dotterbolagen SEM, Opcon Technology Suzhou, Lysholm Technologies, 
Laminova Production samt Opcon Inc., USA. 
Mobility Products arbetar med teknik för positionering, förflyttning och reglering, för elfordon och elrullstolar. 
Affärsområdet omfattar dotterbolaget REAC. 

http://www.opcon.se/

